
Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço           Ano 7 - nº 19 especial           Brasília-DF, 17 de maio de 1999
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SPA

CADERNO DE ATOS

1. SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º143 DE 14/05/99 - O Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
do Ministério das Comunicações, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
Ministerial n.º 202, de 04 de setembro de 1998, publicada no diário Oficial de 08 de setembro de
1998,  resolve:
            I - Incluir na Portaria n.º 136, de 30.04.99, a servidora DANUSIA LUCINDA FARAGE
DE GOUVEIA, como Coordenadora e CÉLIO MAIA TEIXEIRA, como membro.
          II - Manter a servidora LEIDE PERDIGÃO FRAGOSO, como membro.
         III - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim de Serviço.

ARTUR NUNES DE OLIVEIRA FILHO - Sbsecretário

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."



Boletim de Serviço       Ano 7 - n.º 19 especial             Brasília-DF, 17 de maio de 1999

Boletim de Serviço 2

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Digitação e Editoração Eletrônica
Marcelo Vasques Ferreira

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 303 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br


